
 

 

DIRECTOR/A DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE GESTIÓN AMBIENTAL

 

ANEXO 07E - MODIFICACIÓN ACTIVIDADES GESTIÓN DE
RESIDUOS

 
 

ANEXO II.- CAMBIO DE TITULARIDAD

A.- DATOS DE LA EMPRESA ANTIGUA

Razón Social NIF / NIE / CIF 

Dirección

Provincia Municipio 

Localidad Código Postal 

Teléfono Fax  Email 

Nº Total de Empleados CNAE  Nº Total de Centros de la empresa 

   Número Total de Centros relacionados en este informe 

 
Representante legal

Apellido 1º Apellido 2º 

Nombre NIF/NIE 

Cargo

Teléfono Fax  Email 

Otros datos de interés

B.- DATOS DE LA EMPRESA NUEVA

Razón Social NIF/CIF 

Dirección

Provincia Municipio 

Localidad Código Postal 

Teléfono Fax  Email 

Nº Total de Empleados CNAE  Nº Total de Centros de la empresa 

   Número Total de Centros relacionados en este informe 

 
Representante legal

Apellido 1º Apellido 2º 

Nombre NIF/NIE 

Cargo

Teléfono Fax  Email 

Otros datos de interés


	CSV_CODIGO: 
	T16077: 
	T16078: 
	T16079: 
	T16080: 
	T16081: 
	T16082: 
	T16083: 
	T16084: 
	T16085: 
	T16086: 
	T16087: 
	T16088: 
	T16089: 
	T16090: 
	T16091: 
	T16092: 
	T16093: 
	T16094: 
	T16095: 
	T16096: 
	T16097: 
	T16098: 
	T16099: 
	T16100: 
	T16101: 
	T16102: 
	T16103: 
	T16104: 
	T16105: 
	T16106: 
	T16107: 
	T16108: 
	T16109: 
	T16110: 
	T16111: 
	T16112: 
	T16113: 
	T16114: 
	T16115: 
	T16116: 
	T16117: 
	T16118: 
	T16119: 
	T16120: 
	T16121: 
	T16122: 
	T16123: 
	T16124: 
	T16125: 
	T16126: 
	T16127: 
	T16128: 
	T16129: 
	T16130: 
	ID_FORMULARIO: 
	ID_DOCUMENTO: 
	ID_SOLICITUD: 
	XServidorJSP: 
	ID_SESSION: 
	FECHA_HORA: 
	CONSULTA: 


